[bookmark: _GoBack]　様式第１０号（第５条関係）

風致地区内行為通知書
	年　　月　　日
　栗東市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通知者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　風致地区内で行為をしようとするので、次のとおり通知します。

	1
	規定適用項目
	条例第３条第　　　　　　号

	2
	行為の所在地

	3
	風致地区名
	風致地区

	4
	行為地の地目
及び面積
	㎡

	5
	行為の種類

	6
	行為の目的
及び理由

	7
	行為期間
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　　　　年　　月　　日まで